
www.horex.de info@horex.de 

Teileliste 

lHJO~~~ 
Horex Resident 
Typ 08und11 

Ersatz· und Verschleiß· 
telleversand 
Teilefertigung 
Tauschzylinder 
Tauschkurbelwellen 
Tankrestauration 
Laufräder neu aufbauen 
Lichtmaschinenanker 
Revision der gesamten 
Fahrzeugelektrik 

Restauration kompletter 
HOREX-Motorräder 

• \~1f!, 
se'\ 

Motorrevision mit technischen 
Verbesserungen und PrOfstandlauf 

Hauptstr.30 • 97243 Bieberehren • Tel. +49 (0) 9338 - 1564 



~ HOREX 

DAS 
HÖCHSTE 

GLCJCK 

ERDE: 

-· .. 



Teile-Nr. 0 Motor komplett 

Biid Telle-Nr. Beflennung Menge Euro/StOclr 
2 0800/02 Achse fDr Motoraufhängung M 16 x 1,5 1 24,00 

3 0800/03 Sdteibe 25x16,6 x S, für Achse Mota a fiiingung 2 2,10 
4 0800/04 M 16 FederTinge 2 0,50 
s 0800/05 M 16X1,5 sw .. 6 KT-Mutter 2 3,90 

6 0800/06 Achse fOr hintere Motorauthangung V2A l 19,00 

7 0800/07 M 12 Distanzhülse 2 1,00 

8 0800/08 M 12 FederTlnge 2 0,10 
9 0800/09 M 12X1,5 6 KT·Muttef 2 1,00 

3 ' 5 9 

1 

' 2 g 8 1 6 1 8 



Teile-Nr.: 1 Zylinder, Zylinderkopf 

Bild Teile-Nr. Benennung Menge Euro/Stück 
1 0801/01 Zylinderfußdichtung 1 9,00 

2 0801/02 Zylinder Resident 1 180,00 

3 0801/03 Zylinderkopfdichtung 1 24,00 

4 0801/04 Zylinderkopf bleifrei, Sitze, Führungen neu 1 540,00 

5 0801/05 Ventildeckeldichtung 1 12,00 

6 0801/06 Kipphebelkappe, -gebraucht- 1 90,00 

7 0801/07 Auslassventil 250/350 ccm 1 39,00 

8 0801/08 Einlassventil 250/350 ccm 1 35,00 

9 0801/09 Stehbolzen M 8 2 5,10 

10 0801/10 Vergaserdichtung für 27,5 mm 1 8,00 

12 0801/12 M 8 x 8 Mutter SW 12 2 2,40 

13 0801/13 Kipphebel Einlass, gebraucht 1 38,00 

14 0801/14 Kipphebel Auslass, gebraucht 1 38,00 

16 0801/16 Druckbolzen für Kipphebel 2 9,00 

18 0801/18 Ausgleichsscheibe 1 x 21 x 0,5-3,0 mm 1 1,00 

19 0801/19 Bolzen Kipphebel 2 13,00 

21 0801/21 Kipphebelbock 1 35,00 

23 0801/23 M 10 x 25 6 KT-Schraube 4 1,50 

0801/23A M 11 x 1,5 Mutter 4 3,00 

24 0801/24 Ventilführung, Carobronce, Auslass 1 38,00 

25 0801/25 Ventilführung, Carobronce, Einlass 1 38,00 

26 0801/26 Seegersicherung A 13 x 1 2 1,00 

27 0801/27 Kappe für Ventilführung 2 7,00 

29 0801/29 Ventilfederteller unten 2 9,00 

30 0801/30 Ventilfeder innen 2 7,00 

31 0801/31 Ventilfeder außen 2 9,00 

32 0801/32 Ventilfederteller oben 2 18,00 

33 0801/33 Ventilkeile 4 5,00 

34 0801/34 Kugelpfanne Kipphebelventil 2 14,00 

36 0801/36 Scheibe aus Carobronce 4 2,00 

37 0801/37 Kipphebeldichtung 1 5,00 

38 0801/38 Deckel für Kipphebelkappe 1 16,00 

39 0801/39 M 6 x 22 Linsensenkschraube 2 1,90 

40 0801/40 M 6 x 50 Zylinderkopfschraube 2 1,00 

41 0801/41 M 6 x 30 Zylinderkopfschraube 1 1,00 

42 0801/42 Welle für Dekompression, Neuteil 1 18,00 

43 0801/43 Sicherung für Dekompression, Neuteil 1 8,00 

44 0801/44 Verschlussschraube Dekompression, Neuteil 1 12,00 

45 0801/45 Hebel für Dekompression, Neuteil 1 24,00 

46 0801/46 M 6 6 KT-Mutter 1 0,10 

47 0801/47 Spannstift 5 x 12 1 1,00 

48 0801/48 Feder für Dekompression 1 4,00 



46 1.5 48 44 43 Q. 41 40 6 71 38 39 24 71 34 33 32 31 30 25 

J 1 1 1 

~· j , ...---'_ J 

25--0 
·---

29-~ 

r----- - ·16 

-----~ 

ct-9--==========~ 



Telle-Nr.: 2 Ölpumpe mit Ölwanne 

Biid Telle-Nr. Benet1nur11 Menae Euro/StQdc 
1 0802/01 Olwanne 1 80,00 
2 0802/02 Dichtung Ölwanne l 26,00 
3 0802/03 M 6 x 20 Innensechskantschraube V2A 12 0,50 
4 0802/04 Olpumpe einstufig 1 98,00 
5 0802/05 ÖlablaBschraube mit Magnet M 14 1 5,60 
6 0802/06 Dichtring aJ 14 x 18 l 0,50 
7 0802/07 Sieb für Ölpumpe 1 20,50 
10 0802/10 M 6 X 15 6 KT·SChraube 3 0,50 
11 0802/11 A 6.4 Zahnscheibe 3 0,10 

7 
'j'"--- -----11 

'-------10 

3-- ----t:j 

,,,-----6 



Teile Nr.: 3 Gehäusedeckel 

Bild Telle-Nr. Benennung Menae Euro/Stllck 
1 0803/01 Gehäusedeckel llnks 1 98,00 
3 0803/03 Büchse für Kupplunpdruckstfft 1 3,10 
4 0803/04 Kupplungshebel an Kettenabdeckung, Chrom 1 28,00 

5 0803/05 Sechskantschraube M 6 x 40 1 0,80 
6 0803/06 M 6 6 KT-Mutter 1 0,10 
7 0803/07 M 8 x 20 Druckschraube 1 1,00 
8 0803/08 M 8x10 SW14 Bundmutter verchromt 1 9,00 
9 0803/09 M 7 x 45,5 Linsensenkschraube V2A 7 3,00 
10 0803/10 Gehäusedeckel rechts 1 98,00 
11 0803/11 Dichtring A 30x38x1 1 1,00 
12 0803/12 Verschlusskappe Kupplungsdeckel Alu 1 12,00 
13 0803/13 Dichtung an Ölpumpe für Olbohrungen 3 2,80 

Silikon, rot 
14 0803/14 M 7 x 45,5 Unsensenksc:hraube V2A 9 3,00 
15 0803/15 ÖldurchlaBstutzen 1 4,10 
16 0803/16 Gummischeibe Motor, Silikon, rot 1 2,80 
.. 0803/20 l.insensenkkopfschraläle V2A, alle ~ a c h r auben·Satz 1 78,00 

8 7 4 6 1 16 15 13 

1 

5 l 3 13 10 11 14 12 



Telle Nr.: 03A Kurbelwelle und Kolben 

Biid Telle-Nr. Benennung Meflle Euro/StGck 
1 O.S03A/01 Kurbelwelle 350 cc:m, Rl!!)aratur, oberes und 1 515,00 

untere'.! Pleuellager em~ert 
0.903A/01A Kurbeiachse links 1 125,00 
oao3A/OtB Kurbeiachse redrt:$ 1 245,00 
OB03A/01C Pleuelstanp mit PleuelbOchse 1 90,00 

2 OIOJA/02 PleuelbOchse oben, 22 mm 1 24,00 
CMI03A/02A PleuelbOchse oben, 18 mm 1 28,00 

4 O.S03A/04 Zahnrad 1 24,00 
5 O.S03A/OS P<1ssfeder 6 x 6 x 12 Kurtelwelle 1 0,30 
6 O.S03A/06 Distanzhalse an Kurbelwelle 1 15,00 
7 O.S03A/07 M 18 x 1,S Sechslalntmutter, Kurbeiachse redlts 1 9,00 

8 0.S03A/08 Kolben 350 «m, 77,5 mm 1 240,00 

OB03A/08A Kolben 350 ccm, 78,0 mm 1 240,00 
0.903A/088 Kolben 350 «m, 79,0 mm 1 240,00 

9 0.S03A/09 IColbenbol!en 18 x 67 1 14,00 

~-------10 

9---------.. 

10----~:Y 

,--------5 

- 7 

3 ----- ~-- 4 



Telle-Nr.: 4 Gehäuse llnks 

Biid Telle-Nr. Benennuni Mence Ewo/Stikt 
2 0804/0.2 EmlDfüulleclcel 1 24,00 
3 0804~ Öfahstrelfri111 EmlDfterdetkel 2.0 x 37 x 6 2 9,00 
4 0804/04 M 6 x 2.0 lnnensechd:antsdlraube fOr EmlDfterdeclcel 4 1,00 

6 0804/06 Zylinderrollenlapr Nl3DS ECPC3 2 92,00 
Kurbelwelle, Messln1llllfl1 

7 0804/07 öfabstrelfrfna 17 x 28 x 7, Sdlah.welle 1 9,00 

s 0804/08 Rlllenku,plleger Antr!eb$Selte, 6205/2RS1 1 19,00 

10 0804/10 öfabstrelfrfna 32 x s2 x 07 fOr Amnebsrnzel 1 9,00 
13 0804/13 M lOx 16 Urueruenlciduaube 1 3,00 
14 0804/14 Blldise fDr Nebenwelle, Olrobronce 1 28,00 

15 0804/15 Gummlbllchse 1 3,10 
18 0804/18 otlonlnlllstab komplett, Motor 1 38,00 
19 0804/19 Dk:fltl'll\IA30X38x 1 1 1,00 

21 0804/21 M 7 x 106,S ljnsensenk5chraube V2A 2 3,50 
22 0804/22 M 7 X 83,3 Unseflsefllcsd1raube V2A 7 3,50 

23 0804/23 M 7 x ss.s Unsensenkschraube V2A 2 3,00 

5 23 i 1l 1'I 1ö 14 

1 

1 
6 22 1)9 8 13 TI 



Teile-Nr.: 5 Gehäuse rechts 

Bild Teile-Nr. Benennung Menge Euro/Stück 

1 0805/01 Motorgehäuse komplett 1 250,00 

2 0805/02 Lagerdeckel 1 41,00 

0805/02 Lagerdeckel 1 41,00 

3 0805/03 Rillenkugellager 6205 1 19,00 

4 0805/04 Zylinderrollenlager NJ305 ECC3 Messingkäfig 1 92,00 

5 0805/05 Rillenkugellager 6303 C3 1 16,00 

6 0805/06 Büchse für Nebenwelle Carobronce 1 28,00 

7 0805/07 Büchse für Nockenwelle Carobronce 1 19,00 

8 805/08 Stösselführung komplett 1 285,00 

11 0805/11 Stössel links komplett 1 85,00 

12 0805/12 Stössel rechts komplett 1 85,00 

13 0805/13 Stösselstange komplett 183 mm 1 68,00 

14 0805/14 Stösselstange komplett 182 mm 1 68,00 

15 0805/15 Stoßstangenkappe oben SWll 2 15,00 

16 0805/16 Stoßstangenkappe unten 2 16,00 

17 0805/17 Einstellschraube M 6 x 0,75 2 19,00 

18 0805/18 M 6 X 0,75 6 KT-Mutter 2 3,50 

19 0805/19 M 10 Zuganker 2 19,00 

20 0805/20 Ölkontrollstab komplett 1 22,00 
21 0805/21 Dichtring CU 14 x 20 Form A 1 0,50 

23 0805/23 Ölablassschraube mit Magnet M 14 1 6,50 

24 0805/24 M 10 x 90 Gewindestift mit Feedrer und Mutt 1 6,00 
26 0805/26 Gleitschuh gebraucht 1 18,00 

29 0805/29 Feder mit Gleitschuh 1 1,00 

33 0805/33 Zahnrad und Schneckenrad 1 28,00 

34 0805/34 Passfeder 3 x 3 x 10 1 0,20 

36 0805/36 Ölabstreifring 32 x 47 x 10 1 8,20 

37 0805/37 Nockenwelle, im Tausch 1 240,00 

38 0805/38 Passfeder 3 x 3 x 10 1 0,20 

39 0805/39 Zahnrad für Nockenwelle 1 48,00 

40 0805/40 Büchse für Nockenwelle, Deckel 1 19,00 

41 0805/41 Druckfeder für Nockenwelle 1 1,00 

42 0805/42 Federteller für Nockenwelle 1 5,00 



4 1 20 19 15 Tl 1l 7 44 38 YI 39 42 41 

A 
l4 

5 6 22232524 25293536 30 31 33 2 3 47 



Teile-Nr. : 6 Schaltung mit Wippe 

Biid Telle-Nr. 8enlllßUlll' Me1119 Euro/St.Gell: 
1 0806/01 Fu~heltwlllle 1 40,00 

2 0806/02 Zahnractsetmertt 1 38,00 

3 0806/03 Schaltwlllze l 39,00 

5 0806/05 Sd1ald:linke 1 3.2,00 

6 0806/06 Kontaklfedet' Leerlauf 1 6,00 

7 0806/07 Ramnschelbe l 38,00 

8 0806/08 Anetlerbotzen Schaltwelle 1 6,00 

9 0806/09 Schenkelftder 1 12,()0 

10 0806/10 Federfar Am!tlerbolzen l 3,00 

11 0806/:11 H9hlebolren Sch9~le 1 6,00 

12 0806/12 Dlehlbleeh 1 5,00 

13 0806/13 ZWlKheflplatte l 8,00 
14 0806/:14 Komatcuodclll .._illllf 1 18,00 

15 0806/15 M4x12 Zyllndersehraube 2 O,ilO 
16 0806/16 Dlstanzsdll!lbe l 1,00 

17 0806/:17 Seegerslchervng AU x 1 1 0,50 

18 0806/18 Sdlalt!<hleber 1.+2. Gang oben 1 45,00 

19 0806/19 Schaltsehleber neu, 3.~. Gan11 unten 1 85,00 

20 0806/20 Scflaltstanp 1 8,00 

21 0806/21 Druclcfe<fer ror Sdlaltsdlleber 1 3,00 
22 0806/22 Fedentotzschelbe l 2,00 

23 0806/23 Scflaltkli nke 1 14,00 

24 0806/24 Druclcfeder far Sdlaltkllnb 1 2,00 

25 0806/25 Fußschalthebel, neu 1 65,00 

26 0806/26 Gummlltnopf, 2 x Schaltwlppe + 1 x Ständer 2 6,00 

27 0800/27 Klemmschrnbe mit Mutter V2A 1 4,80 

N 



Teile-Nr.: 7 Getriebe mit Kickstarter 

Bild Teile-Nr. Benennunr Menge Euro/Stüct 
1 0807/01 Kupplungswelle gebraucht 1 79,00 

2 0807/02 Zahnrad 2. Gans, 17 zahne 1 35,00 

0807/02A Zahnrad 2. Gans, 18 zahne 1 35,00 

3 0807/03 lahnrad 3. Gang, 20 Zähne 1 38,00 

0807/03A Zahnrad 3. Gans, 21 Zähne 1 38,00 

4 0807/04 Schaftrad mit BQchse, repariert 1 78,00 

5 0807/05 Antrfebsrltzel 13 Zähne 1 34,00 

0807/0SA Antriebsritzel 14 Zähne 1 38,00 

7 0807/07 M 25 x 1x6 SW32 6 KT-Mutter 1 8,00 

8 0807/08 Zahnrad 1. Gans 21 zahne, mit B!lchse 1 38,00 

9 0807/09 zahnrad 2. Gans, 22 zahne 1 38,00 

10 0807/10 lahnrad 3. Gang, 18Uhne 1 35,00 

0807/10A Zahnrad 3. Gans, 18.lähne 1 35,00 

11 0807/11 Nebenwelle 11 Zähne 1 8(),00 

12 0807/12 Klckstartersesment kp!. 1 40,00 

13 0807/13 Rückholfeder Kickstarter 1 19,00 

14 0807/14 Fedemützscheibe 1 2,00 

1S 0807/15 Druckfeder konisch 1 4,00 

16 0807/16 Sperrrad 1 55,00 

17 0807/17 Sperrscheibe 1 18,00 

18 0807/18 Seegersicherung A 13 x 1 1 o.so 
20 0807/20 Klckstarterhebel, Chrom kpl. 1 185,00 

21 0807/21 Druckfeder, Kickstarter 1 l,SO 

22 0807/22 Kugeln RB-0/111 6 mm 1 0,20 

23 0807/23 Kickstartergummi 1 6,00 

2S 0807/25 Seegerslcherung A 15 x 1 1 0,50 

26 0807/26 Kette 5/8" x 1/4" 2/94/96 Glieder 1 88,00 

27 0807/27 Steckglied 5/8" x 1/4" 1 4,00 



Teile-Nr.: 8 Kupplung 

Biid Teile-Nr. Benennung Menae Euro/Stück 
l 0808/01 Mltnehmerteller 1 55,00 
2 0808/02 t..mellenkörper 1 48,00 
3 0808/03 Kupplungskettenrad 1 40,00 
4 0808/04 Büchse filr Kupplungskettenrad 1 19,00 
5 0808/05 Anlaufsdlelbe 1 8,00 
6 0808/06 Stll\:sch111ube, Mhnehmerteller s 3,00 
7 0808/07 Federhülse Neutl!il s 8,50 
8 0808/08 Kupplungsfeder verst!lrkt s 5,00 
9 0808/09 Fedemippel Neuteil s 6,00 
10 0808/10 Federring 30x1,5 rd 1 3,10 
11 0808/11 M 6 X 20 6 KT-Sdlraube 6 0,30 
12 0808/12 Sto8dämpf'ergummi 6 6,00 
13 0808/13 Mltnehmerstelne 6 3,00 
14 0808/14 Deckscheibe 6 2,00 
15 0808/15 M 6 6 KT-Mutter 6 0,10 
16 0808/16 M 14 llnks Federring 1 1,00 
17 0808/17 M 14 X 1,S links 6 KT-Mutter 1 2,50 
18 0808/18 Innenlamelle 2 mm starte.. neu mit Drainage 4 19,00 
19 0808/19 Kupplungsreibscheiben, verbesserte Ul5 f iiuhg 4 18,00 
20 0808/20 Außenlamelle 3 mm starte,. neu 1 19,00 
21 0808/21 Federteller 1 12,00 
22 0808/22 Drucknagel für Kupplung -pilz, neu 1 18,00 
23 0808/23 Kugeln RB-6/1116 mm 1 0,20 
24 0808/24 Druckstange 94 mm 2 10,00 
25 0808/25 Ausgle!d!sschelbe dünn ror eachse am 1 2,10 

Kupplungskettenrad 
26 0808/26 Druckbolzen, kurz fQr Kupplung 1 2,10 
28 0808/28 Radsatz, Kette, 2 icetten~der, Buchse 1 375,00 

Sdleibe und vers~rkte Dupleickette 

28 

~1dElf---Ftrtrr " 
ll G 2 1617 191920 21 

! I 
l3 22 



Telle-Nr.: 9 Uchtmaschlne 

Biid Telle-Nr. Benennunc Me11,1e Euro/Stlkk 
l 0809/01 UMA 60 w elektr. Regler, neu aufgebaut l 350,00 
2 0809/02 Anker MLZ 1003/14Z 6'1W, Orlglnal, gepr()ft 1 160,00 
3 0809/03 Fllehkrafttesler l 185,00 
4 0809/04 Ankerschraube l S,00 
5 0809/05 Beilageplatte 2 1,00 
6 0809/06 M 8x18 Zyllndersd!raube V2A 2 1,00 
1 0809/07 Uc:htmasd!lnendeckel verchromt l 65,00 
8 0808/08 M 4 x 18 Unsensenksc:hraube, Llchtd!eacskcehllnen 2 0,50 
9 0809/09 Zündkabel 7 mm Sfllkon sthwarz 1 4,00 
11 0809/11 Zündkerzenrteder, Original l 9,00 

0809/llA zandkerzenstedcer mit Hore)(-logo, abgewlnkelte Fonm l 19,00 
12 0809/12 Zündkerze Bosch WSCC 1 5,20 
14 0809/14 Gummitülle l 5,00 

0809/14A Unterbrecher 1 5,00 
0809/148 Feder für Fliehkraftregfer mit langem Ambo& 2 5,00 
0809/14C Zündspule 6 V l 75,00 
0809/140 Kondensator 1 10,50 
0809/14E Druckfeder Dynamokohle 2 6,00 
0809/14F Dynamokohle 2 9,00 
0809/14G Kontaktlose MagnetzOndllc:htanlage, l 590,00 

12 Volt 150 Watt .KZM• 

0809/14H Ladestromretter elektronlsch, 6VL l 95,00 
0809/141 Kabelbaum _KZM• 54.00 
0809/14J Realer mit Glattkondensator. Auforels 26,00 
0809/14K Kurzschlussschalter 18,00 

,, __ __, 

8 7 

8 4 3 , 14 2 



Teile-Nr.: 10 Scheinwerfer 

Bild Teile-Nr. Benennung Menge Euro/Stück 
1 0810/01 Billux-Lampe 6V 35/35 Watt 1 10,30 

0810/0lA Billux-Lampe 12 V 45/40 Watt 1 3,10 

2 0810/02 Zündschlüssel 1 19,00 

3 0810/03 Scheinwerfer kpl., einbaufertig 1 680,00 

0810/03A Reflektor für Hella-Lampe 1 49,00 

0810/03B Scheinwerferglas Hella 1 33,00 

0810/03C Glashaltering o. Hella 176 mm 1 34,00 

0810/030 Fassung für Stand-Billux Hella 1 38,00 

0810/03E Sprengfeder 1 0,60 

0810/03F Zündschalter Hella 1 188,00 

0810/03G Lampeneinsatz grün-rot 1 24,00 

0810/03H Zündschloßblende Chrom 1 24,00 

0810/031 Haltebügel für Zündschalter 1 18,00 

0810/03J Zugfeder für Lampenfassung 1 4,00 

4 0810/04 Tachometer 160 km/h 1 145,00 

0810/04A Lampe für Tacholicht 6 V 1,2 Watt 1 2,90 

5 0810/05 Gummiring für Lampenhalter 2 2,10 

6 0810/06 Scheibe für Lampenhalter 2 1,00 

7 0810/07 M 8 x 25 SW13 6 KT-Schraube 2 0,30 

10 0810/10 Bremslichtschalter mit Gummitülle 1 28,00 

und Zugfeder 

12 0810/12 Batterie 6 V, Geltyp 1 48,00 

14 0810/14 Gummiplatte für Rücklicht 1 10,00 

16 0810/16 M 4 x 12 Linsensenkschraube 1 0,50 

17 0810/17 Rücklicht mit Bremslicht 1 88,00 

0810/17A Rücklicht mit Bremslicht 1 98,00 

18 0810/18 Sofietten Lampe 6V 3W 1 6,00 

19 0810/19 Sofietten Lampe 6V 15W 1 8,00 

20 0810/20 Tachoantriebswelle schwarz 1 26,00 

21 0810/21 Gummitülle für Tachowelle Lampe 1 3,10 

22 0810/22 Signalhorn 6 V, verchromt 1 28,00 

23 0810/23 M 8 x 55 6 KT-Schraube 1 0,50 

28 0810/28 Kabelbäumchen 1 14,00 

29 0810/29 Lichtschalter mit Hupenknopf, Original-ähnlich 1 28,00 

30 0810/30 Lampe für Standlicht 6V 4,0 Watt 1 2,90 

0810/30A Becherbirne 6 V 2 Watt 1 8,00 

38 0810/38 Kabelbaum Motor 1 18,00 

39 0810/39 Kabelbaum, Resident, mit Bremslicht 1 68,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 8 t3 14 15 43 42 41 16 

1 

29 28 

40 39 38 20 19 18 T7 



Teile-Nr.: 11 Vorderrad 

Biid Teile-Nr. Banannuna Manca Euro/Stüdt 
1 0811/01 Nabengeh~ulH! Vorderrad 1 65,00 

0811/01A 2,15x18 B, Aluminium Hochschulterfelge 1 205,00 
2 0811/02 Hohlacll11e Vorderrad 1 38.00 
3 0811/03 Rlngrfllenlager 6005·RS1, Fllzrlnc entfallt 1 19,00 
4 0811/04 Rlngrfllenlager 6005·2RS1 1 19,00 
6 0811/06 Staubde<:kel mit Dlirtanzrlng 1 38,00 
10 0811/10 ZllitschensUlck VOl'derrad (Tr.118Sl1lck) 1 18,00 
11 0811/11 BremsdeckJ!IVordemd 1-4 1 48,00 
12 0811/12 Bolzl!f'I filr Bremsbacker11-4 2 18,00 
13 0811/13 Bremsbacker1 beklebt mit Bremsbelag. im T~usc:h 2 28,00 

14 0811/14 Bremsbeläge 40 mm mit Nleter1 2 19,00 
16 0811/16 U·Schelbe fOr Bolzer1 Bremsachse 2 0,50 

17 0811/17 Splint, 2Dx20 2 0.10 
18 0811/18 Spreizbolzen 1 24,00 
19 0811/19 Zusfe<ll!t' filr Bremsbacken 2 5,00 
20 0811/20 Bremshebel Vonlerr.id 1~ 1 48,00 
21 0811/21 Klemmsc;hraube 1 4,60 
22 0811/22 M 6 8 6 Federring 1 0.10 
23 0811/23 M6 6tcr-Mukr 1 0.10 
24 0811/24 KugelKhmierlopf AM 6 1 1,60 
25 0811/25 Steckadlse wme M 18x1,.5 verchromt 1 49,0D 
26 0811/26 U·Schelbi? fOr Hinter· und Vorderradacllse 2 2,00 
27 0811/27 M 18 X 1,5 X 21 sw 27 6 KT-Mutter, vercromt 1 9,50 
30 0811/30 Spelctien +Nippe! Vorderrad 1 55,00 

MS-Nippe! sfanzverchromt 
31 0811/31 Rt!lfende<:ke 3,25 X 13•, Meull!t' Block CS 1 138,00 

0811/31A Schlauch 3,25·3,50-3,75 X 18* 1 18,00 
0811/31B Feigenband ia• • lSH 1 4,10 

7 6 5 4 1 2 3 8 9 10 14 15 13 18 11 21 

1 

y 26 25 

dcr~-<;Z;;-) =====:QQ 

12 11 22 23 20 

856 Vorderrad Resident 



Oie Resident erweist sich von Begirur an als ausgereifte ZJM1f/ässfgo Konsfrvklfon. Aber sie kommt w späL Oer Molotrodmarltt steht vor seiner tiefsten llrlse. 



Teile-Nr. 12 Hinterrad 

Bild Teile-Nr. Benennung Menge Euro/Stück 
1 0812/01 Nabengehäuse 1 65,00 

0812/0lA Aluminium Hochschulterfelge, 2,15 x 18 B 1 205,00 

2 0812/02 Ringrillenlager 6005-2RS, Staubdeckel entfallen 1 18,00 
0812/2A Ringrillenlager 6005-2RS, Staubdeckel entfallen 1 18,00 

8 0812/08 Antriebsrad Tacho 1 19,00 
9 0812/09 Hohlachse 1 38,00 

10 0812/10 Scheibe 2 0,10 
13 0812/13 Zwischenstück - Tragstück 1 19,00 

14 0812/14 Bolzen Stoßdämpferscheibe 3 14,00 
15 0812/15 M 10 Federringe 3 0,10 

16 0812/16 M 10 X 1 X 6 6 KT-Mutter 6 0,80 
17 0812/17 Bremsdeckel Hinterrad 1 65,00 
18 0812/18 Büchse für Tachoantriebsspindel 1 18,00 
19 0812/19 Antriebsspindel Tacho 1 24,00 

20 0812/20 Scheibe 8 h 8 x 14 x 1,5 1 0,40 
21 0812/21 Feder für Tachospirale V2A, komplett 1 9,00 
22 0812/22 M 5 Federringe 1 0,10 
23 0812/23 M 5 x 10 Halbrundschraube 1 0,40 
24 0812/24 Bremshebel Alu 1 49,00 
25 0812/25 Klemmschraube V2A 1 4,80 
26 0812/26 M 6 B 6 Federring 1 0,10 

27 0812/27 M 6 6 KT-Mutter 1 0,10 
28 0812/28 Bremsanker 1 18,00 

29 0812/29 Kugelschmierkopf AM 6 3 1,60 

30 0812/30 Spreizbolzen für Vorder- und Hinterrad 1 38,00 

31 0812/31 Bolzen für Bremsbacken 1-4 2 18,00 

32 0812/32 Bremsbacken 40 mm, Belag geklebt, im Tausch 2 28,00 

33 0812/33 Bremsbeläge 40 mm mit Nieten 2 19,00 

35 0812/35 LI-Scheibe für Bolzen Bremsachse 2 0,50 

36 0812/36 Splint 2D x 20 2 0,10 
37 0812/37 Zugfeder für Bremsbacken 2 5,00 

38 0812/38 M 6 B6 Federring 1 0,10 

39 0812/39 M 6 x 10 Zylinderschraube 1 0,20 
40 0812/40 Flansch für Kettenrad 1 48,00 

41 0812/41 Staubring 1 2,00 
42 0812/42 Filzring 1 8,00 

43 0812/43 Staubdeckel 1 3,00 
44 0812/44 Tragstück 1 48,00 

45 0812/45 M 26 X 1,5 SW32 6 KT-Mutter 1 9,00 

46 0812/46 Distanzring 1 3,10 
47 0812/47 Sprengring D 0 25 1 2,10 
48 0812/48 Klemmstück 1 3,10 

49 0812/49 Dichtring (Filz) Tragstück 1 3,10 

50 0812/50 Kettenrad 38 Zähne 5/8" x 1/4", Resident 350 Solo 1 36,00 
0812/50A Kettenrad 41 Zähne 5/8" x 1/4" Seitenwag e n Resident 350 1 42,00 

51 0812/51 Stoßdämpferscheibe 1 68,00 
52 0812/52 Gewindebolzen 6-KT für Stoßdämpferscheibe 3 8,00 

0812/52A Mutter M 10 x 1 3 0,40 

53 0812/53 M 10 LI-Scheibe V2A 3 0,25 
54 0812/54 Steckachse hinten M 18 x 1,5 verchromt 1 49,00 

55 0812/55 Kettenspanner beschichtet, Citation Ausführung 2 48,00 

56 0812/56 Speichen + Nippel, Hinterrad 1 72,00 

MS-Nippel glanzverchromt, verstärkt 

0812/56A Reifendecke 3,50 x 18", Metzler Block C 1 145,00 

0812/56B Schlauch 3,25 - 3,50 - 3, 75 x 18" 1 18,00 

0812/SGC Feigenband 18" - 19" 1 4,10 
57 0812/57 M 6 x 40 6 KT-Schraube 2 0,40 

58 0812/58 M 18 x 1,5 SW27 6 KT-Mutter verchromt 1 9,00 



Hinterrad Resident 859 

' 3 2 1 5 7 • 1 

36------ -

31-------

31-------~ n·-- --- ------=--,,..--

2 1) 11 

29 T7 21 

18 

II 
-~22 

~--2l 

~~~rr---21 
ro.-~~,....lS 

2 21718195051 

25 24 27 28 

45 " ll 42 1) IO 29 '6 

52 

55 57 56 55 



Telle-Nr. 13 Fußbremse 

Biid Telle-Nr. Benennu111 
1 0813/01 Fußbremshebel 
2 0813/02 Gummiknopf konisch 
3 0813/03 Bremsaest:lnse komplett 

mit Rllnclelmutter, Feder, Bolzen 
7 0813/07 KuaelKhmlertopf AM 6 
8 0813/08 Laaerb<llzen filr fuBbremshebel 
10 0813/10 Feder filr 8remsge'Stlnae V2A 
11 0813/11 Bolzen fiir Bremsaestänae VlA 
12 0813/12 Nachstellm""et', BremsgesQnae M7 
13 0813/13 M 6 U·Scheibe 
14 0813/14 Bremsrückhol~et' 

15 0813/15 M 7 X 30 6 ICT·Schtaube 
16 0813/16 GummikaPfle ~ßbrem.shebel 
17 0813/17 M 7 6 ICT-Mutter 

14 

Menge 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

2 

/'l------- 1 

------ 5 _ __..,_. 

w~U(_-s 

'--- - - 4 

'--- - - 6 

13----.--~ 

11-- - - - - ---n 

Euro/StGck 
S0,00 

6,00 
38,00 

1,60 
9,00 
2,00 
2,00 
9,00 
0,10 

14,00 
0,60 
2,50 
0,10 



Teile-Nr. 14 Rahmen, Fahrsestell 

Biid Teilt-Nr. Btn1nnun1 MlflP Euro/StOd: 
1 0814/01 Rahmen Re$ident, gel'ielr1et, besd!Altet 1 560 
2 0814/02 Kugellaufrlnse Telegabel und Schwinge 2 18,50 
3 0814/03 Kugelsdlmlerkopf AM 6 2 1,60 
4 0814/04 Gummistopfen fllr Tank YOl'ne 2 7,50 
5 0814/05 Lenkradschloss mit 2 Schlllsseln 1 21,00 

8 0814/0SA Lenk- und Werkzeugkastenschltlsser, 1 56,00 
Kombination, stelehKhlleßend 

7 0814/058 Abdeckblech mit Kerbniet 1 7,00 
8 0814/08 Gewindebolzen Tank 1 3,00 
12 0814/12 Gummirolle Tank hinten 2 6,00 

13 0814/13 Fu8r;m;enkurbel Stahlsuss 2 48,00 
15 0814/15 Typenschild Scilo 1 9,00 

0814/lSA Fu8r;m;ensummi 2 14,00 
16 0814/16 Halbrundkerbnagel 2 x 6 2 0,10 
19 0814/19 Versd'il118schraube Alu 1 9,00 

9 5 3 2 412TI1l786917181 16 15 0 

1 ! 



Teile-Nr. 15 Schwinggabel Imperator-Resident 

Bild Teile-Nr. Benennung Menge Euro/Stück 
1 0713/01 Lenkungsdämpferspindel 1 85,00 

2 0713/02 Druckfeder 1 2,00 

4 0713/04 Federbüchse für Lenkungsdämpfer 1 10,00 

5 0713/05 M 30 x 1x8 SW36 6 KT-Mutter 1 8,00 

6 0713/06 M 30 X 1X11 SW36 6 KT-Mutter 1 9,00 

7 0713/07 Abschlussschraube M 28 x 1,5 2 24,00 

8 0713/08 U-Scheibe für M 28 2 2,00 

9 0713/09 Gummischeibe 1 mm 2 2,00 

10 0713/10 Fassongummi für Lampe 1 5,00 

11 0713/11 Lampenhalter, Verkleidungsrohr 1 90,00 

12 0713/12 Gummischeibe mit Bund unten 2 3,00 

13 0713/13 Gummischeibe 3 mm 4 2,00 

14 0713/14 Gabelbrücke oben, gebraucht 1 48,00 

15 0713/15 Kugellaufringe Telegabel +Schwinge 2 19,00 

0713/15A Kugeln RB-6/111, 6 mm, 44 Stück 1 6,00 

16 0713/16 Gabelbrücke unten mit Schaftrohr 1 88,00 

17 0713/17 Kugellaufringe Telegabel +Schwinge 2 19,00 

19 0713/19 M 8 x 50 6 KT-Schraube V2A 2 1,40 

20 0713/20 Reibscheiben Lenkungsdämpfer 2 9,50 

21 0713/21 Arretierhebel, schwarz beschichtet 1 38,00 

22 0713/22 Arretierbügel, verchromt 1 35,00 

23 0713/23 Distanzhülse V2A 2 3,00 

24 0713/24 6 KT-Schraube für Lenkungsdämpfer 2 4,00 

25 0713/25 Befestigungsmuffe 1 18,00 

30 0713/30 Gabelholm komplett 1 180,00 

31 0713/31 Verkleidungsring, Alu 2 5,00 

32 0713/32 Gummischeibe mit Bund oben 2 4,00 

33 0713/33 Verkleidungsrohr, schwarz beschichtet 2 18,00 

40 0713/40 Federbeine, Original-ähnlich 2 160,00 

0713/40A Federbeine, Original-ähnlich 2 160,00 

47 0713/47 M 8 x 55 6 KT-Schraube mit Schmierbohrung 2 8,00 

48 0713/48 Kugelschmierkopf AM 6 2 1,60 

49 0713/49 Schwinggabelarmverkleidung, links, verchromt 1 115,00 

51 0713/51 Ausgleichscheibe mit Bund 4 6,00 

52 0713/52 Abstandsbüchse 2 9,00 

53 0713/53 Lagerbüchse 4 12,00 

54 0713/54 Schwinggabelarm, links, beschichtet 1 45,00 

59 0713/59 Schwinggabelarm, rechts, beschichtet 1 45,00 

60 0713/60 Schwinggabelarmverkleidung, rechts, verchromt 1 115,00 

61 0713/61 M 6 x 15 Linsensenkschraube 4 1,00 



V .R. Schwinggabel Resident 

Imperator 

31------
32:-----~ 

331-------' 
3:i.-----~ 

315----~ 

41-----e:.-.J 

61 

Tafel 853 

r-------- 1 
2 
3 
4 
5 
6 

...------- 11 
14 
15 
16 
17 

,.----- 18 „ _____ 19 

......,;;::::::::: 2 0 
21 

27 
'---28 

29 
'--- 22 

23 

'--- 24 

47 

----49 



Teile·Nr. 16 Schwingarm hinten 

Biid Telle-Nr. Benennuns Meti«e Euro/StOck 
1 0816/01 Schwlnprm mit Broocelager 1 290,00 
2 0816/02 Federbein hinten llnks, Orglnal lhnllch 1 180,00 
3 0816/~ Federbeine hinten rechts 1 180,00 
4 0816/04 M 10 X 45 Cr. 6 KT-Schraube 2 3,10 
5 0816/05 M 10 FederTlnce 4 0,10 
6 0816/06 Sllentblock hinten 2 95,00 
7 0816/07 Gewlndebolzeri 1 16,00 
8 0816/08 Arretlerscflelbe 2 s.oo 
9 0816/09 Skherungsblech 2 3,00 
10 0816/10 M 18x1,5 6 KT-Mutter 2 3,00 
11 0816/11 M 10 X so 6 KT-Schraube V2A 2 2,40 
12 0816/12 Sllentbltlcke fllr Federbelrie oben 2 14,40 
13 0816/13 Sllentbltlcke fllr Federbelrie unteri 2 14,40 

6 11 5 2 8 9 10 3 

10 9 7 8 4 
1 
5 1 



Teile-Nr. 17 Lenker 

Biid Telle·Nr. Benennung Menp Euro/Stllclt 
1 0817/01 Lenkerrohr 22 mm 1 49,00 
2 0817/02 Lenkerhalter 1 48,00 
3 0817/03 Schelle fllr Lenkerhalter 2 12,00 
4 0817/04 M 7 U·Schelbe 4 0,10 
s 0817/05 M 7 x 25 6 KT-Schraube 4 0,50 
6 0817/06 Gasgriff komplett, OrlslnaHorm 1 65,00 
7 0817/07 Gassrfffsumml 24 mm Masura 1 6,00 
8 0817/08 Festsriff 22 mm Masura 1 6,00 
11 0817/11 Dekompresslonshebel verchromt C-DIN 71902 1 62,00 
17 0817/17 M 6 6 KT·Mutter 1 0,10 
19 0817/19 Kupplungshebel, Originalform 1 68,00 
24 0817/24 Bremshebel, Originalform 1 68,00 
28 0817/28 Luft:schieberhebel Masura 1 58,00 
34 0817/34 M 10 Federringe 2 0,10 
35 0817/35 M 10 x 28 6 KT-Schraube 2 1,00 

7 

6 
2G 

20 

21 

26 

'Z1 
Z3 

33 22 

32 
31 
~ 

29 3 
28 

2 4 

1 
5 

27 

26 35 

18 34 

15 19 
13 16 
14 10 

Tl 
9 n 

8 
12 



Teile-Nr. 18 Bowdenzüge 

Biid Teffe-Nr. Benennung Menge Euro/Stack 
1 0&18/01 Bowdenwa Kupplung 1 16,00 
2 0&18/02 Bowdenwa Dekompression, schwarz 1 14,00 
3 0&18/03 Bowdenwa Luft, schwarz 1 11,00 
4 0&18/04 BowdenwaGn 1 11,00 
5 0&18/05 Bowdenwa Vorderradbremse Schwinge 1 21,00 

0&1B/05A BowdenWB Vordenadbremse Tekaabel 1 21,00 
6 0&18/06 Gummilülle BowdenzUI l41mpenhahef' 2 1,50 
7 0&18/07 Gummilülle 1 1,50 
8 0&18/08 Gummikappe ICupplufll und Bremshebel 2 9,00 

6 
6 7 

2- ~ 
3 

1 4-

5 

• 

8 



Teile-Nr. 19 Kraftstoffbehälter 

Biid Tefle-Nr. Benennung Mense Euro/StGck 
1 0819/01 Tank 18 L. Chrom, rot oder schwarz/gold Innen beschichtet 1 2224,00 

glan~rchromt, sthwarz lackiert gold, h;mdliniert 
2 0819/02 Tankdeckel, Alu, polfert, mit BelOftq 1 16,00 

0819/02A Tankdeckel abschließbar 1 28,00 
3 0819/03 DkhtungTantdectel 1 2,00 
4 0819/04 Knlek!Sllen rechts+ links, 18 L 1 38,00 

5 0819/05 Kraftstoffhahn M 14x1,5 2 28,00 
6 0819/06 Olchtrlna lW. Hahn und Tank 2 0,40 
7 0819/07 Tankwappen komplett ernallllert 2 78,00 

schwere Ausfllhrung 
8 0819/08 Sdlelbe 8,4 X 22 X 2 2 2,10 
9 0819/09 Sechskant:schraube mit Zapfen 2 5,10 

0819/09A Verbe11Serunr: T~nk auf Gummi lose auflesen, Sllentblock 2 7,50 

10 0819/10 Kraftstoffle111Jng 1 29,00 

Q--2 

7~--r 

4 

6- 8 



Teile-Nr. 20 Kettenschutz 

Biid Tefle-Nr. Benennunr Menge Euro/Stack 
1 0820/01 Kettenschutz Vorderteil 1 340,00 

2 0820/02 Kettenschutz Hinterteil 1 190,00 

3 0820/03 M 5 Federringe 2 0,10 
4 0820/04 M 5 x 25 Zyllndel'lichraube 2 0,20 
5 0820/05 Verschlußdeckel fllr Sdlauloch am Kettenschutz, Gummi 1 8,00 
6 0820/06 Balg fDr Kettenkasten oben 1 54,00 

7 0820/07 Balg fDr Kettenkasten unten 1 54,00 

12 13 8 6 3 

12 10 15 13 17 16 5 1 2 



Horextypisch1 das elegante Finish. Poliertes Aluminium und Chrom 
versprühen einen Hauch von Luxus. 



Teile-Nr. 21 Vergaser 2/27,5/6 

Bild Teile-Nr. Benennung Menge Euro/Stück 
1 0821/01 Vergaser 2/27,5/6 repariert 1 425,00 

2 0821/02 Mischkammereinsatz 1 24,00 

3 0821/03 Düsennadel 1 9,50 

4 0821/04 Klemmbügel für Düsennadel 1 1,20 

5 0821/05 Gasschieber 1 54,00 

6 0821/06 Luftschieber für Bing 1 28,00 

7 0821/07 Schieberfeder für Gas und Luft 2 1,20 

8 0821/08 Deckelplatte 1 18,00 

9 0821/09 M 6 Mutter 3 0,30 

10 0821/10 Bowdenzug-Stel lsch raube 2 6,00 

11 0821/11 Deckelverschraubung 1 16,00 

12 0821/12 6 KT-Mutter für Luftregulierung 1 0,30 

13 0821/13 Luftregulierschraube 1 14,00 

14 0821/14 6 KT-Schraube Gasschieberstellung 1 3,00 

15 0821/15 Dichtung für Leerlaufverschlußschraube 1 0,40 

16 0821/16 Schraube für Leerlaufverschluß 1 7,00 

17 0821/17 Leerlaufdüse 45/50 1 7,00 

18 0821/18 Leerlauf-Luftdüse für Vergaser 1 22,00 

19 0821/19 Dichtung für Nadeldüse 1 0,60 

20 0821/20 Nadeldüse 2,68 1 16,00 

21 0821/21 Hauptdüse 110 1 9,00 

22 0821/22 Dichtung für Düsenstock 2 0,60 

23 0821/23 Düsenstock 1 28,00 

24 0821/24 Luftfilter, asymmetr. Abgang, verchromt „Knecht" 1 95,00 

25 0821/25 Ansaugrohr 1 78,00 

26 0821/26 Klemmring für Vergaser 1 8,00 

27 0821/27 Schwimmergehäuse 1 72,00 

0821/27A Schwimmergehäuse komplett 1 98,00 

28 0821/28 Schwimmer 11 g 1 38,00 

29 0821/29 Schwimmernadel 1 9,00 

30 0821/30 Dichtung für Schlauchschwenkanschluß 1 0,70 

31 0821/31 Schlauchschwenkanschluß Vergaser 1 28,00 

32 0821/32 Dichtung für Schlauchschwenkanschluß 1 0,70 

Siebschraube/Schwimmergehäuse 

33 0821/33 Siebschraube/Schwimmergehäuse 1 19,00 

34 0821/34 Schwi m mergehä usedeckel 1 22,00 

35 0821/35 Tupferfeder für Schwimmer 1 1,00 

36 0821/36 Tupfer 1 8,00 

37 0821/37 Klemmfeder für Tupfer 1 1,00 

38 0821/38 Klemmring für Luftfilter 1 8,00 



830 Vergaser 

33f------i 

~ 17 t:I 1Q ?n ?1 

,,,.--- ---11 

~----10 

- ----9 

'11--- ----18 

~-14 

·-9 

-------22 

~----23 



Teile-Nr. 22 Auspulfrohre-SchalldBmpfer 

Biid Ttlle-Nr. Blntnnun1 Mqe Euro/StOck 
1 0822/01 KrUmmer llnks 1 185,00 

2 0822/02 KrUmmer rechts 1 185,00 

0822/02A Schalldämpfer 1-11g. Unks 1 180,00 

3 0822/03 Schalldämpfer links Original 1 340,00 

4 0822/04 Schalldämpfer rechts Original 1 340,00 

0822/04A Schalldämpfer 1-11g. Rechts 1 180,00 

5 0822/05 Querrohr 1 28,00 

6 0822/06 Auspuffsehelle GG, verzinkt 2 29,00 

7 0822/07 M7x35 6KT-schraube 2 0,60 
8 0822/08 M 7 Federringe 2 0,10 
9 0822/09 M 7 6 KT-Muttl!t' 2 0,10 
10 0822/10 M6x30 6KT-Schraube 2 0,50 
11 0822/11 M 6 B6 Federrfn.11 2 0,10 
12 0822/12 M 6 6 ICT-Mutter 2 0,10 
13 0822/13 M 8 x 25 SW13 6 ICT-Schraube V2A 2 1,00 
14 0822/14 M 8 U-Schelbe 2 0,10 
15 0822/15 M 8 Federringe 2 0,10 
16 0822/16 M8x8 Stoppml.ltt1!r V2A 2 0,50 

1 6 2 17 
1 

10 13 14 3 1516 51918 



Teile-Nr. 23 Sattel und Kippständer 

Biid Tefle-Nr. Benennuns Menge Euro/Stack 
1 0823/01 Solosttz, ne1.1, bezogen 1 420,00 
2 0823/02 Handgriff, Al1.1 am Sitz 1 45,00 
3 0823/03 M 7 Federringe 2 0,10 
4 0823/04 M7x16 &KT-Schraube 2 0,50 
5 0823/05 M 7 Federringe 2 0,10 
6 0823/06 M7x16 &KT-Schraube 2 0,50 
8 0823/08 Gummiknopf, 2 x Schaltwlppe, 1 x Stärider 3 5,10 
9 0823/09 Dtstanzrfng, Mlttelklppständer 2 2,80 

10 0823/10 M8x35 SW13 6"'6-Sctm1ube V2A 2 2,00 
11 0823/11 M 8 Fedenlnge 2 0,10 
12 0823/12 M 8 SW13 6 ICT-Stoppmlltt1!r V2A 2 0,60 
13 0823/13 Federblatt,. Mlttlllklppst'lnder 2 24,00 
14 0823/14 M 6X15 6 KT-Schraube 1 0,50 
15 0823/15 M 6 86 Federrfna 1 0,10 
16 0823/16 M 6 6 ICT-Mutter 1 0,10 
17 0823/17 Mltt1!1klppstllnder 1 168,00 
18 0823/18 Sitzkissen Beifahrer 1 420,00 

2 3 

8 0 „ 91013\L 



Teile-Nr. 24 Werkzeu&kasten und Werkzeug 

Biid Tefle-Nr. Benennuns Menge Euro/StOck 
1 0824/01 Werla:eupasten llnks, Nachbau, beschichtet 1 420,00 

2 0824/02 Wel'kzeugb~n rechts, Nachbau, besdlichtet 1 420,00 

3 0824/03 M 6 X 12 6 KT-Schraube 2 0,30 
4 0824/04 Distanzring. WZM. IColiliigel 4 2,10 
5 0824/05 M 6 86 Federrfl\ll 6 0,10 

6 0824/06 M 6 6 ICT-Muttef 6 0,10 

7 0824/07 Werlaeugtasche 1 18,00 

Orfe:lnahelle auf Anfflii8: 
8 0824/08 DoppelmaulschlOssel 19-22 1 
9 0824/09 DoppelmaulschlOssel 14-17 1 
10 0824/10 Doppelmaulschlüssel 12-14 1 
11 0824/11 Doppelmaulschlüssel 9-11 1 
12 0824/12 Doppelmaulschlüssel 9-10 1 
13 0824/13 Schlosse! fllr LIMA und FOhlerlehre 1 
14 0824/14 lnbusschlllssel sw 8 1 
15 0824/15 lnbusschlllssel sw s 1 
16 0824/16 Komb!nalfoomnge 1 
17 0824/17 SteckschlOssel sw 27-32 1 
18 0824/18 KenenschlOssel sw 27-32 1 
19 0824/19 SteckschlOssel sw 11-14 1 
20 0824/20 ETnfachschlUssel sw 19 1 
21 0824/21 Bolzen fllr SteckschlOssel 1 
22 0824/22 Schraubenzieher 1x1,2 1 
23 0824/23 Schraubenzieher 0,5 x 0,6 1 
24 0824/24 Reifenheber 2 
25 0824/25 Luftpumpe 350 mm 1 28,00 

0824/25A Lenk- und Werlczeugkastenschl11Sser, Kombln atl oo 1 49,00 

26 0824/26 Werla:euslastenschlo8 + 2 Schlüssel 2 21,00 

27 0824/27 3 x 7 Halbnundn!et 4 0,20 

28 0824/28 M6x15 &KT-Schraube 4 0,50 

15 " '6 8 f1 19 g ß 0202122 13 26 'll 



Teile-Nr. 25 Schutzblech vom und hinten, Zubehör 

Biid 
1 
2 
3 
7 
13 
14 

Teile-Nr. Benennung 
0825/01 Vorderradschutzblech Schwinge 
0825/02 Hlnterradschuablech 
0825/03 Schelle fQr Schutzblechbefest1gung 
0825/07 Gumm!Ullle klein 
0825/13 Kugelsrtff Alu M 6 
0825/14 Nummernschlldh~lter beschichtet 

1 7 4 3 5 6 

a·~---------=~ 
9 ~.-@11~ 

13•---------" 
12'~--------~ 

11------- -----' 

10------ ------' 

16 17 20 19 

Menge Euro/SUltk 
1 480,00 

1 620,00 
1 5,00 

2 1,50 
2 7,00 

1 18,00 

2 

r---2.4 

7 

18 14 15 



[ 819] 
Forchtenberg Künzelsau 

GlU1t~cclhl~~rn 
Selbstabholer werden mit 

10% Rabat und Kaffee 
verwöhnt }>}>J~. 

ct:7?: 

Würzburg 

Schrozberg 

Garbronn 

Kirchberg 
an derJag t 

Crailsheim 

,...., G=f](Q)~~>X< [Q)U~~~lr:E 
~ 1 1 1 1 1 1 ~ ,.-,a 

Hauptstr.30 
97243 Bieberehren 
Tel. +49 (0) 9721 - 41455 
Tel. +49 (0) 9338 - 1564 
info@horex.de 
www.horex.de 


